- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica com fornecimento e ins-
talação de base intercambiável de proteção às articulações para a prática de esportes 
no município de Piraí do Sul.

Valor Máximo Total: R$ 868.777,60 (oitocentos e sessenta e oito mil, setecentos e setenta 
e sete reais e sessenta centavos).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 16/08/2024 até às 08h00min do 
dia 30/08/2024.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 30/08/2024.